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Republika e Kosovés T ' Komuna Skenderaj
Republika Kosova | Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra ¢ Krvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenih 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vet€qeverisjen Lokale, sipas nenit
50 18 Ligjit Nr.05/L~031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, konform nenit 15 t€ Statutit t&
Komunés sé Skenderajt, Nr.110-385 té& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM S
L. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit Nr.02-020/01-0032013/22, & datés
07.07.2022, pér emrimin e anétaréve t& komisionit pér vlerésimin e banesave &€ ndata nga
institucioni publik me rastin e shitjes bartésve té s& drejtés banesore.

I1. N& pikén I t& vendimit t& lartcekur, anétari i komisionit z.Ismet Gjinovei, zévendésohet
me anétarin e ri z.Kreshnik Smakiqi.

IHl.  Pjesatjetér e Vendimit Nr.02-020/01-0032013/22, t& datés 07.07.2022, mbetet e
pandryshuar.

IV. Ky vendim hyn né fugi dit&n e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DUMA-sg

- Anétaréve
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Komuna Skend eraj
Opstina Skenderaj

Republic of Kosovp Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né n
té Statitit t& Komy
riformatim nga DU
n& raportin e dt.03.

L APROY
Syrigan

I1. Projekti
0056303
“Valmix
bazuar 1
projekti
raportit

enin 13 dhe 58 pika a) té Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040, sipas nenit 15
inés s& Skenderajt Nr.110-385 & datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& kérkesés pér
MA, organi mbikéqyrés, nr. 06-343/01-0053707/24 t& dt.27.11.2024, si dhe bazuar
12.2024, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM

YOHET riformatimi n& projektin “Ndértimi i rrugés Syrigané—Bjeshkét e
es — Ritender / Skenderaj”.

sipas pikés I t& k&tij vendimi &sht& zhvilluar me koniratén Nr.03-370/01-
/23, t€ datés 06.11.2023, ku kryes i punimeve &shté Grupi i Operatoréve Ekonomik
Loshi B.I; Benita Company; Asfalt Group Sh.P.K, Gurrakoc, Istog”. Andaj duke u
& kérkesén e komisionit pér riformatim rreth paraqitjes s& nevojés pér riformatim &
 nga pika I e kétij vendimi, duke marré pér bazé vlerésimin e komisionit sipas
t¢ datés 03.12.2024, kérkesa pér riformatim &shté parashtruar me arsyeshméri &

ploté pér realizim, pér tu pérfunduar dhe funksionalizuar projekti né t&rssi.

I1L Obligolfuet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit, g8 n& bashk&punim me
Drejtoring e Prokurimit t& b&jng zbatimin e kétij vendimi, né bazé t& dispozitave ligjore né

fugi.

V. Ky venfdim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: Bashkangjitur raporti i komisionit i datés 03.12.2024, kérkesa e arsyetuar pér riformatim Nr.
06-343/01-0053707/24, t& dt.27.11.2024.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
- DUMA-sg
- DPP-sg
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Republika e Kosovis Data. o Komuna Skenderaj
Republika Kosova Data,  2.4p. 12 . 2024/ a1 Opstina Skendera;
Republic of Kosovo R .

Municipality of Skenderaj

Zvra e Krvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 pika a) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, sipas nenit 15
té Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t€ kérkesgs pér
riformatim nga DUMA, organi mbik&qyrés, nr. 06-343/01-0056203/24 1& dt.20.12.2024, si dhe bazuar
né& raportin e dt.20.12.2024, Kryetari i Komunés mg daté 20.12.2024 merr kété:

VENDIM

I APROVOHET riformatimi n& projektin “Asfaltimi i rrugés nga lagia Zabeli deri te
shkolla Malush Ahmeti si dhe rrugét lidhése — faza 2”.

H. Projekti sipas pikés 1 t& k&tij vendimi &shté zhvilluar me kontratén Nr.14-370/01-
0044096/24, & datés 09.09.2024, ku kryes i punimeve &sht€ Grupi i Operatoréve Ekonomik
Adnan Bislimi B.I; Bujar Shabani B.I; NN.SH. WORLD MEDIUM, Rr. Bejt€ Halimi,
Prekaz i Epérm”, andaj duke u bazuar né kérkesén ¢ menaxherit t€ kontratés i.d.a. Visar
Hyseni dhe mbikéqyrésit znj. Valentina Aliu rreth paragitjes s& nevojés pér riformatim &
projektit r.ga pika I e kétij vendimi, duke marré pér bazé vlerésimin ¢ komisionit sipas
raportit t& datés 20.12.2024, kérkesa pér riformatim &sht¢ parashtruar me arsyeshméri t&
ploté pér realizim, pér tu pérfunduar dhe funksionalizuar projekti né térési.

III.  Obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit, q¢ né bashk&punim me
Drejtoring e Prokutimit t& b&jng zbatimin e kétij vendimi, n& baze & dispozitave ligjore né
fugi.

IV. Ky vendin hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: Bashkangjitur raporti i komisionit i datés 20.12.2024, kérkesa e arsyetuar pér riformatim Nr.
06-343/01-0056203/24, 18 dt.20.12.2024.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit T
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Republika e Kosovés ggtta C3. 17- 1014 Komuna Skend eraj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Koscvo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Li_gjit nr,04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin nr.
04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/1.-092, konform nenit 70 paragrafi 70. 18 dhe
70.19 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, sipas kérkesés s¢ DPP-s& Nr.14-
020/01-0053659/24 t&€ datés 27.11.2024, dhe nenit 15 t& Statutit t€ Komunés s& Skenderajt
Nr.110-385, t3 datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

1L

1.

Vendimi i’u d8rgohet:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t€ kontratés dhe mbikéqyrésit t€ drejtpérdrejté t&
menaxherit t& kontratés

Me kéts vendim caktohet menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i
menaxherit t& projektit/kontratés pér tenderin me fituil: 066 —~ Ofrimi i shérbimeve t&
nxénésve e nevoja t€ vecanta si dhe nxénésve pér praktikén profesionale t&

shkollave t& mesme té Komunés sé Skenderajt”, me nr.prokurimi: 643 24-10421-2-2-
1. :

1. z.Visar Shabani, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I {& kétij vendimi,

2. z.Shukri Dervishi, caktohet mbikéqytés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
sipas pikés I t& kétij vendimi.

Menaxheri i kontratds dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t8 kontratés,
obligohen q& t& b&iné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratgs né
pajtim me nenin 70 patagrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022
pér Prokurimin Publik.

Ky vendim hyn né fugi ditén e n&nshkrimit.

GRE E e
- Arkivit Q‘\?\%\xk c qm}g%
- DPP-sé ' . &\0 @ms Hg,,d_, 4;, I\
. o N
- Menaxherit
- Mbikg&qyrésit S(




i “YREPLICLIED © ROSOVIS/RERUOLINA RASOVARERUALIC 2 kst [

: ; " 5 .
Republika e Kosovés \f\%} hmumnﬂraunmssmag\g;;;qu;}:wnumswpsrmm i Komuna Skenderaj

Repub]?'iéa Kosova OZ 010 //j 7- 0054 ﬁ 171 /24 Opétina Skenderaj

Republic of Kosave Ma oL . 7 202 / Municipality of Skenderaj

Zvra e Krvetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin nr.
04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 & Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas kérkesés s¢ DPP-s¢ Nr.14-020/01-0054709/24 t& datés
06.12.2024, dhe nenit 15 t& Statutit t8 Komunés sé Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t€ kontratés dhe mbik&qyrésit (€ drejtpérdrejté t&
menaxherit té kontratés

L. Me két€ vendim caktohet menaxheri 1 kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
menax-erit t& projektit/kontratés pér tenderin me titull: *060 — Mirémbajtja e E-kioskes
né Komunén e Skenderajt”, Kodi intern i procedurgs 643-24-8956-2-2-1.

1. z. Jeton Mehmeti, caktohet menaxher i kontrat8s sipas pikés I t€ kétij vendimi.

2. z.Sylé Dibrani, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t€ koniratés sipas
pikés I t& kétij vendimi.

I Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejtd i menaxherit t& kontratés,

obligohen g& t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n&

pajtim me nenin 70 paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022
pér Prokutimin Publik.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit

- DPP-sé , _ DN
- Menaxherit i § KO HM%?,"‘
- Mbikéqyrésit
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Republika e Kosovis Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar n¥ nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, nenin 28
té Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik & Republikés s& Kosovés, nenin 15 & Ligjit Nr.05/L-
068 pér Ndryshirnin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, nenin 19.16 t&
Rregullores Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rreguliores Nr. 001/2022 pér
Prokurimin Publik, dhe pas shqyrtimit 18 kérkesés Nr.08-020/01-0053991/24 & datés 02.12.2024,
Kryetari i Komur&s mert k&té:

VENDIM
1. Caktohet Dr.Emine Shabani Goxhuli, pér Hartimin e Specifikimeve Teknike, pér
aktivitetin e prokutimit publik “Shérbimi i Kujdesit Social, Shéndetésor, Shtépiak dhe

Ambulantoré né QRMF”

2. Zyrtarja e lartcekut obligohet q& (& hartoj Specifikimet Teknike pér aktivitetin e prokurimit
publik sipas pikés 1 t& kétij vendimi, konform legjislacionit n& fugi t& Prokurimit Publik.

3. Ky vendim hyn né fugi diten e nénshkrimit nga Kr il Komunés
%\W\p« £ Kr_?,f&‘_/\“
° .@i‘;@“‘“‘ &w”’{f/’)o ¢

Vendimi i’u dérgohet: _% \
- Arkivit 5% . :

&
- DPP-sé N
- DSHMS-sé N

- Znj.Emine Goxhuli — / '
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj

Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
. Zwra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenir. 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 (€ Statutit t&
Komunés s& Skenderajt. nenin 14 paragrafi 2 dhe 3, nenin 15, nenin 16 t€ Ligjit Nr.08/1.-103 pér Sistemin e
Menaxhimit t& Performancés s&¢ Komunave dhe Skemén e Grantit t¢ Bazuar né Performancg, Udh&zimin
Administrativ (MAPL) Nr.01/2023 pér Menaxhimin e Performancgs Komunale dhe Skemén e Grantit pér
Performancé Komunale, dhe pas shqyrtimit & kérkesés nr.02-020/01-0053424/24 (¢ datés 25.11.2024, Kryetari i
Komunés nxjerr kéte:

VENDIM
(Mbi caktimin e Zyrtaréve pér Performance t¢ Komunés sé Skenderajt)

1. Caktohen zyrtarét pér pérformancé komunale sipas fushave pérkatése né Komunén e Skenderajt, né kété
- pérbérje:

1.1 Baki Begiri. Koordinator pér Pérformancg t€ Komunés;

1.2 Dijarta Ismaijli, zyrtare pérgjegjés né fushén e shérbimeve administrative;

1.3 Amir Lushtaku, zyrtar pérgjegiés n# fushén e pérgjegjshmérise;

1.4 Jeton Osmani, zyrtar pérgjegjés né fushén e transparencés;

1.5 Albinot Mehameti, zyrtar pérgjegjés né fushén e barazisé né punésim, shérbime sociale dhe familjare;

1.6 Arbenita Aruqi, zyrtare pérgjegjése né fushén e planifikimit hapésinor, infrastrukturg rrugore dhe
mbrojtje t& e mbientit; '

1.7 Brahim Smajli, zyrtar pérgjegjés né fushén e hapésirave publike dhe transport publik;

1.8 Gani Kerolii, zyrtar pérgjegjés né fushén e ujit t& pijshém, kanalizim dhe mbeturina;

1.9 Qefsere Dantaj, zyrtare pérgjegjése né fushén e perfagésimit gjinor;

1.10 Shkendije Idrizi, zyrtare pérgjegjése né fushén e arsimit para-universitar;

1.11 Armend Musliu, zyrtar pérgjegjés ng fushén e kujdesit primar shéndetésor;

1.12 Shqipdona Rama, zyrtare pérgiegjése né fushén e zhvillimit ekonomik.

2. Detyrat dhe pergjegjcsité e zyrtaréve 16 lartcekur jané t& pércaktuara né Ligjin Nr.08/L-103 pér Sistemin
e Menaxhimit t& Performancés s& Komunave dhe Skemén e Grantit & Bazuar né Performancg, dhe
Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.01/2023 pér Menaxhimin e Performancés Komunale dhe Skemén
e Grantit pér Performancé Komunale.

3. Mehygen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet vendimi nr. 02-020/01-0005288/24, i datés 29.01.2024.

4, Ky vendim lT_yr_.né fuqi ditén e nénshkeimit nga Kryetari i Kom iﬁ.sk'E" -m?\
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Vendimi i dérgohet: - F5811 Nura

- - Arkivit
- Koordinatorit
- Zyrtaréve
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Republika e Koscovés w 82-310 /04 - 00556 53 /

Republika Kosova
Republic of Kosovo tie %, /A OZZ(

4 Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r Vet&qeverisje Lokale, sipas
nenit 15 18 Statutit t&8 Komunés s¢ Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DSHMS-
s& nr. 08-370/01-0055262/24 t& datés 11.12.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit té procedurés)

L Lejohet zhvillimi i procedurés sé tenderimit pér projektin me titull: “Furnizim me barna dhe
material pér QKMF-né Skenderaj”.

1L Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazé i€ dispozitave ligjore né fuqi, t&€ b&j zhvillimin
e procedutave té tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

L Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit
- DPP-g¢ i B RO
- DSHMS-s8 i QR Shelgy L
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Municipality of Skenderaj

2vra ¢ Kryetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazg t& nenit 13, neé:nit 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisie Lokale, nenit 15 t& Statutit t&
Koniunds s¢ Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, gi dhe kérkesés s&€ DZHENIT Nr. 12-020/01-
0054730/24, t& datés 06.12.2024, Kryetari 1 Komundés merr kéts:

) VENDIM
PEER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES

L. Formohet grupi punues pér monitorimin ¢ “Strategjisé pér Zhvillim Ekonomik Lokal 2024
_ 2028 né Komunén e Skenderajt”, né kété pérbérie:

Baki Beqiri - kryesues
Rifat Bajraktari ~anétar
Sebahate Sylanaj - anétare
Mitsad Gashi - anétar
Sanije Almeti -anétar
1imi Kabashi — anétat

S B

1L Detyré e [grupit punues &shté monitorimi i strategjisé né pérputhje me objektivat saj pérmes
indikatoréve t& pércaktuar, si dhe raportimi i zbatimit t& strategjisg, i cili do t& kryhet né
tremujorih e par® t€ vitit pasues.

L.  Vendimi hyn n& fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- Kryesuesit tg grupit punues
- Angtardve t& grupit punues
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Republika e Kosovés l Data. /6. ZZ—‘" 2024 Komuna Sken deraj
Republika Kosova o T Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra ¢ Kryetarit / Kabinet Predeednika / Office of the Mayor

Ni bazé t8 nenit 13, nenit 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 per Vetéqeverisje Lokale, nenit 15 & Statutit
ts Komunés sé Skencerajt Nr.110-385 & datés 03.12.2008, si dhe kérkesés s&¢ DZHENIT Nr. 12-020/01-
0054496/24, t& datés 04.12.2024, Kryetari 1 Komunés merr kétg:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

L. Formohet komisioni pér monitorimin e thirrjes s& treté publike pér mbéshietjen e QJQ-ve né
kuadér t& vealizimit t& programit “Reload 27, n& kété peérbérje:

1. Alberina Gashi - kryesuese
2. Vaibona Hoti - anétare

3. Shgipdona Rama - anétare

4. Mirsad Gashi - anétar rézervé

1I. Monitorimin e thirtjes publike dhe zbatimit t& programit do ta béjé Komuna, ndérsa
UNDP do t& g&ndroj vetém si vézhgues me piesémarrjen e anétares Kaltrina Salihu,

M. Detyrée komisionit nga pika I e kétij vendimi, &shté monitorimi i thirsies s& treté publike pér
mbéshtetjen & 0JQ-ve né kuadgr € realizimit t& programit “Reload 2”, konform legjislacionit
né fuqi.

1. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DZhENIT
- Anétaréve
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Republika e Kosovés! una Skenderaj

Republika Kosova o Oétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

N& baze t& renit 13 dhe nenit 58 shkronja a) 1& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, ndéridhur me nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t&
datés 03.12.2008 dhe pas shqyrtimit € kérkeses s&¢ DShMS-s& Nr.08-020/G1-0056052/24,
t& datés 19.12.2024, Kryetari { Komunés merr kéte:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

1. Formohet komisioni pér pranim teknik t& punimeve t& kryera pér projektin me
titull: “Renovimi i Parkut né Qendrén pér Puné Sociale”, né kété pérberje:

1. YIli Veligi, kryesues
2. Vjosa Hyseni, anétare
3. Elida Lushtaku, anétare

IL. Detyré e komisionit &shté q& né ményré profesionale t& bejé pranimin teknik 18
punimeve & kryera p&r projektin e cekur né pikén I t& kétij vendimi, konform
legjislacionit n& fuqi.

1L Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

" Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DShMS-sé
- Angtaréve t& komisionit
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Repub.lika e Kosovés g (2-020/01-~ 0054 3 73 /44 Komuna Skenderaj
Republika Kosova It Z6.¢92.202% Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo " Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, sipas
kérkesés s&¢ DUMA-sé, menaxherit t& kontrats Zené Rushiti Nr.06-350/01-0036093/24 t& datés
18.12.2024, dhe sipas nenit 15 t& Statutit t&8 Komunds s¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés
03.12.2008, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

1 Formohet komisioni pér shqyttimin e riformatimit dhe punéve shtesé t& projektit:
”Ndértimi i cerdhés pér fémijé - Vazhdimi i aneksit t& dyté” né Skenderaj, né kétg
pérbérje:

1. Valentina Jashari, kryesuese
2. Dardan Smajli, anétar
3. Valentina Alin, anétare

IL. Detyré ¢ komisionit &shté g8 t& bgjé shqyrtimin ¢ riformatimit dhe punéve shtesg té
projektit t& cekur né pikén I8 kétij vendimi, konform legjislacionit pérkatés n& fuqi, (sipas
kérkesés. paramasés dhe parallogarisé & menaxherit t& kontratés Zend Rushiti
bashkéngjitur vendimit).

HLKy vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DUMA-st
- An8taréve t8 komisionit
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Republlka ¢ Kosovis Komuna Skenderaj
Repuiblika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Krvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L.-040 p&r Vetéqeverisje Lokale, nenin 15
& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkes&s s€¢ DZhENIT-s¢ 18
datés 02.12.2024, Kryetart i Komunés s& Skenderajt merr kétg;

) VENDIM
MBI EMERIMIN E ANETAREVE Ti KOMISIONIT

I Emérohen anétarét e komisionit pér pranim teknik t& pundve né projektin me tituil: “051 —
Ndértimi i Shtigjeve té Ciklizmit né Bashkésiné Lokale t& Qirezit”, né kété pérbérje:

1. Adem Muharremi, kryesues
2. Faton Osmani, anétar
3. Albina Rushiti, anétare

IL Detyré e komisionit 8shté g& té béjé pranimin teknik t& punéve t& kryera n& projektin e cekur
n& pikén I'té kétij vendimi, konform legjislacionit n& fuqi, dhe pas pranimit t& hartojé raport
me shkrim.

L. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit

- DZhENIT-sé

- Anétaréve t& komisionit
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Republika Kosova e T T Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores p&r Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit &€ Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 & datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0052610/24 t& datss 18.11.2024, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin ¢ mjeteve financiare)

L Me kete vendim lejohen mjetet financiare, n& shumé prej 500 Euro, pér g
) pér mbeshtet_]e financiare, pér trajtim mjek&sor dhe shérim pér djalin e tij
- W sipas dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur kétij vendimi).

1I. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve 1& Zyrés s& Kryetarit.
.  Pérzbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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- Arkivit ¢
- DBF-s¢ e
- Palgs S




